
  

  

  

  

ID zakázky: 131802

Prodej RD Razová

Cena 2 990 000 Kč

Lokalita

Razová, okres Bruntál

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

3 019 m²

Zastavěná plocha

1 461 m²

Užitná plocha

1 461 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

295 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

4

Nízkoenergetický

Ne

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Komunikace

asfaltová

Popis zakázky

Ten kdo hledá klidné bydlení u přehrady ,se nabízí pěkný
rodinný dům blízko přehrady Slezská Harta . Ve výhradním
zastoupení majitele vám ráda takový domeček představím .
Dům s pozemkem se nachází na krásném slunném
,samostatném místě .Příjezdová cesta k domu je po asfaltové
komunikaci . Rodinný dům je zhruba postaven v roce 1920 z
cihel. Má nádherné klenby ,krásně široké zdivo ,které v zimě
nepromrzne ,v létě chrání před horkem . Pro dámy ,které
milují květiny ,jsou nádherně velké parapety zasazené
v plastových oknech ,které se květinám přímo nabízí.Okna
jsou vyměněna za plastové ,7 let zpět . Pánové zase jistě
ocení rozložení domu a spousty místa a možností využití .
Dům je ve velikosti 4+1,sociální zařízení ,šatna ,kůlna, dílna
,půdní prostory ,stodola, sklep.

petra.pinkavova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Pinkavová
Obchodník s nemovitostmi

Roman Hájek
Finanční specialista

roman.hajek@stingfinance.cz

+420 775 605 058


